
 

 

 

 

Uchwała nr 19/IV/2010 

Walnego Zebrania Członków LGD – „Z Nami Warto” 
z dnia 5 lutego 2010 roku 

w sprawie przyjęcia budżetu LGD – „Z Nami Warto” na rok 2010 

 

 

Na podstawie § 16 ust. 10 pkt 16 Statutu LGD – „Z Nami Warto” oraz zatwierdzonego 

budżetu Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2009-2015  Walne Zebranie Członków 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się maksymalne wydatki LGD „ Z Nami Warto” w roku 2010 w wysokości  

1 640 000 zł, w tym:  

a) na funkcjonowanie LGD, nabywanie umiejętności i aktywizację    -     190 000 zł 

b) na wdrażanie Lokalnej Strategii Rozwoju                                        -  1 450 000 zł 

  
§ 2 

1. Ustala się termin ogłoszenia naboru wniosków na wdrażanie Lokalnej Strategii 

Rozwoju na I kwartał 2010 roku. 

2. Z kwoty wymienionej w § 1 pkt b  przeznacza się na dofinansowanie operacji, które: 

a) odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania  

"Odnowa i rozwój wsi"                                                                  700 000 zł 

b) odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania 

"Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej”                250 000 zł 

c) odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania  

„Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw”                              200 000 zł 

d) nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach Osi 3,   

ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi,   

tzw.  małe projekty                                                                         300 000 zł 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

 

 
Przewodniczący  Walnego Zebrania Członków 

 

………..……………………………. 

/ Grzegorz Kaźmierczak 


